
挡土墙工程数量表
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序号
起 讫 桩 号

主要尺寸及说明

数量（m）

平均墙高

工程数量

备    注

左 右

M10浆砌片
石

级配碎石
垫层

M10砂浆抹
面

墙后换填
中粗砂

粘土夯实
碎石反滤
层

Φ10cmPVC
管

开挖土方 回填土方
处理沉降
缝
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3
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3
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2
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3
) (m

3
) (m

3
) （m） (m

3
) (m

3
) （道）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 K1596+760 ～ K1596+860.00 重力式挡土墙 100.0 3.00 279.0 54.0 300.0 60.0 180.0 10.0 60.0 220.0 200.0 9 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

注：拆除原挡墙工程量详见老路拆除工程量。

19

20

21

22

23

24

25 合计 279.0 54.0 300.0 60.0 180.0 10.0 60.0 220.0 200.0 9.0 

 编  制：                                                 复  核：                                                         审核：                        







旧路路基维修、拆除工程数量表
C3-12
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序
号

起  讫  桩  号
采用图纸编

号

边  沟 增设或对原 清  除 挡  墙 防护圬工 钢         筋 超高横向排水管开挖
 

长 C30 备   注

度 拆  除 水沟修复 淤泥垃圾 拆  除 拆  除 预制块 HPB300 HRB400 旧面层凿除 旧基层凿除

(m) (m3) (m3) (m3) (m3) (m3) (m3) (kg) (kg) (m3) (m3)

1 2 3 4

1 圬工拆除、边沟维修

2 K1593+800 ~ K1594+000 200 

3 K1594+000 ~ K1595+000 1000 

4 K1595+000 ~ K1596+000 1000 

5 K1596+000 ~ K1597+000 1000 300 

6 K1597+000 ~ K1598+000 1000 

7 K1598+000 ~ K1599+000 1000 

8 K1599+000 ~ K1600+000 1000 

9 K1600+000 ~ K1601+000 1000 

10 K1601+000 ~ K1602+000 1000 

11 K1602+000 ~ K1603+000 1000 

12 K1603+000 ~ K1604+000 1000 

13 K1604+000 ~ K1605+000 1000 

14 K1605+000 ~ K1606+000 1000 

15 K1606+000 ~ K1607+000 1000 

16 K1607+000 ~ K1607+420 420 

17 K1607+420 ~ K1607+630 210 

18 K1607+630 ~ K1608+000 370 

19 K1608+000 ~ K1609+000 1000 

20 K1609+000 ~ K1609+913 913 

21

22

23

24

 编制:  复核:  审核:



其他工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程 C3-13 第 1 页 共 1 页

序
号

其他工程

起止桩号 长度 路面宽度
C30水泥混凝土（地

坪搭接）
挖除现状建筑水泥地
坪（均厚20cm）

砍树挖根（乔木）
(胸径≥30)

乔木补栽植(胸径≥
16)

路灯拆除重建 填土方 挖土方
备注

m m m
3

m
3 棵 棵 个 m

3
m
3

1 2

3
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 K1593+800 ~ K1609+913 16113 --- 1687.5 1080.0 地坪处接顺

2 K1593+800 ~ K1609+913 16113 200 30 8000.0 5000.0 

注：
1.土路肩培土已计入路面工程数量表。
2.地坪搭接路段，暂按3m长度接顺现状地坪，工程量可根据现场调整，以现场实际为准。
3.施工时请注意对路基范围外排水设施等构造物的保护。
4.乔木数量为暂估量，以实际工程量为准。

合  计 1687.5 1080.0 200.0 0.0 30.0 8000.0 5000.0 

编制： 复核： 审核：



第四篇 桥梁、涵洞



平江县G106长冲至安定段路面大修工程

(孔-m) (°) (m)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 K1593+849 圆管涵 排水 1-0.5 90 13.5 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

2 K1594+150 圆管涵 排水 1-0.4 90 13.2 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

3 K1594+466 圆管涵 排水 1-0.5 90 14.5 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 局部堵塞 清淤利用

4 K1594+768 圆管涵 排水 1-1.5 90 16.0 排水沟 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

5 K1595+055 圆管涵 排水 1-0.5 90 17.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

6 K1595+140 圆管涵 排水 1-0.5 90 19.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

7 K1595+200 圆管涵 排水 1-0.75 90 14.0 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 新建

8 K1595+442 圆管涵 排水 1-0.5 90 15.5 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

9 K1595+666 圆管涵 排水 1-0.5 90 16.5 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

10 K1595+780 圆管涵 排水 1-0.75 90 6.0 排水沟 排水沟 从上往下 新建右侧线外涵

11 K1595+824 圆管涵 排水 1-1.0 90 13.8 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

12 K1596+258 圆管涵 排水 1-1.5 90 14.8 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

13 K1596+300 圆管涵 排水 1-0.75 90 14.0 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 新建

14 K1596+500 圆管涵 排水 1-0.4 90 13.5 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

15 K1596+530 圆管涵 排水 1-0.75 90 30.0 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 新建

16 K1596+880 盖板涵 排水 1×2 90 16.5 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

17 K1597+035 盖板涵 排水 1×4 90 23.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

18 K1597+700 圆管涵 排水 1-0.5 90 16.0 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 堵死 拆除重建

19 K1597+910 圆管涵 排水 1-0.4 90 8.0 排水沟 排水沟 从上往下 堵死 左侧线外涵拆除重建

20 K1598+520 圆管涵 排水 1-0.5 90 16.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

21 K1598+800 圆管涵 排水 1-0.75 90 16.0 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 新建

22 K1599+275 圆管涵 排水 1-0.5 90 20.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

23 K1599+520 圆管涵 排水 1-0.5 45 16.5 排水沟 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

24 K1600+200 圆管涵 排水 1-0.4 90 17.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

25 K1600+505 圆管涵 排水 1-1.0 90 18.5 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

26 K1600+993 圆管涵 排水 1-0.5 90 15.0 排水沟 八字翼墙 从右往左 较通畅 旧涵利用

27 K1601+085 盖板涵 排水 1×3.5 90 18.5 八字翼墙 八字翼墙 从右往左 通畅 旧涵利用
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图号：C4-1

洞口型式

水流方向（沿线路前
进方向）

备注

进口 出口

堵塞情况

涵洞设置一览表

序号 中心桩号 结构类型 使用性质
 孔数-孔径 右交角度 涵  长



平江县G106长冲至安定段路面大修工程

(孔-m) (°) (m)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28 K1601+410 盖板涵 排水 1×2.5 90 18.5 八字翼墙 八字翼墙 从右往左 通畅 旧涵利用

29 K1602+229 盖板涵 排水 1×3.0 90 23.0 八字翼墙 八字翼墙 从右往左 较通畅 旧涵利用

30 K1602+394 圆管涵 排水 1-1.0 90 26.0 排水沟 排水沟 从右往左 通畅 旧涵利用

31 K1603+380 圆管涵 排水 1-1.0 90 17.0 八字翼墙 八字翼墙 从右往左 通畅 旧涵利用

32 K1603+380 圆管涵 排水 1-1.0 90 17.0 八字翼墙 八字翼墙 从右往左 通畅 旧涵利用

33 K1603+550 圆管涵 排水 1-0.5 90 15.5 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 局部堵塞 清淤利用

34 K1604+340 圆管涵 排水 1-0.4 90 16.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 局部堵塞 清淤利用

35 K1604+740 圆管涵 排水 1-0.5 90 15.5 边沟跌井 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

36 K1605+140 圆管涵 排水 1-0.5 90 16.5 边沟跌井 八字翼墙 从右往左 较通畅 旧涵利用

37 K1605+540 圆管涵 排水 1-1.0 90 26.0 八字翼墙 排水沟 从左往右 通畅 旧涵利用

38 K1605+910 圆管涵 排水 1-0.5 90 26.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

39 K1606+276 圆管涵 排水 1-0.4 90 15.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

40 K1606+520 圆管涵 排水 1-0.4 90 16.0 边沟跌井 八字翼墙 从右往左 局部堵塞 清淤利用

41 K1607+223 圆管涵 排水 1-0.5 90 15.5 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

42 K1607+675 圆管涵 排水 1-0.5 90 17.0 排水沟 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

43 K1607+930 圆管涵 排水 1-0.5 45 20.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 局部堵塞 清淤利用

44 K1607+985 圆管涵 排水 1-0.5 90 16.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

45 K1608+234 圆管涵 排水 1-1.5 75 26.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

46 K1608+420 圆管涵 排水 1-0.5 75 14.5 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

47 K1608+434 圆管涵 排水 1-0.5 90 15.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 较通畅 旧涵利用

48 K1608+540 圆管涵 排水 1-0.5 90 15.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 局部堵塞 清淤利用

49 K1608+675 圆管涵 排水 1-0.4 90 15.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 局部堵塞 清淤利用

50 K1609+790 盖板涵 排水 1×2.0 120 28.0 八字翼墙 八字翼墙 从左往右 通畅 旧涵利用

51 K1609+865 圆管涵 排水 1-0.5 90 19.0 边沟跌井 八字翼墙 从右往左 局部堵塞 清淤利用

进口 出口

右交角度 涵  长

涵洞设置一览表
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序号 中心桩号 结构类型 使用性质
水流方向（沿线路前

进方向）

 孔数-孔径

注：沿线共设置横向过水涵洞49道，其中新建涵洞4道，旧涵利用44道，旧涵拆除重建1道， 新建线外涵1道，线外涵拆除重建1道。

图号：C4-1

洞口型式

堵塞情况 备注



平江县G106长冲至安定段路面大修工程

洞身接合部

挖方
防腐沥青
防水层

沥青麻絮
沉降缝

帽石
八字墙墙身
及基础

八字墙截水
墙及铺砌

一字墙墙身
及基础

土方 防腐沥青 沥青麻絮 C25
M7.5浆砌
片石

M10抹面 C25 C25 碎石土

C25HRB400 C30

基础 洞身

HPB300

涵 洞 工 程 数 量 表

第  1  页    共  1  页

进出口形式 单位：钢筋-千克   防水层、沉降缝、抹面 - 平方米   其他- 立方米  

管节

序号 中心桩号

台背回
填

C25

与路中
线右交
角

（°）

孔数及孔
径(孔-m) 进口 出口

涵
长（

m）

结
构
类
型

备注

边沟跌井

洞口

路面破除
及修复

片石

m³ m³ m²

1 K1595+200 90 1-0.75 14.0 圆管涵 边沟跌井 八字翼墙 426.4 3.7 13.7 175.0 3.0 0.6 0.4 1.8 1.9 3.0 10.0 2.5 70.0 新建

2 K1595+780 90 1-0.75 6.0 圆管涵 排水沟 排水沟 182.7 1.6 5.9 75.0 0.9 2.5 5.6 30.0 新建线外涵

3 K1596+300 90 1-0.75 14.0 圆管涵 边沟跌井 八字翼墙 426.4 3.7 13.7 175.0 3.0 0.6 0.4 1.8 1.9 3.0 10.0 2.5 70.0 新建

4 K1596+530 90 1-0.75 30.0 圆管涵 边沟跌井 八字翼墙 913.7 8.0 29.4 375.0 6.9 1.1 0.4 1.8 1.9 3.0 10.0 2.5 150.0 新建

5 K1597+700 90 1-1.0 16.5 圆管涵 边沟跌井 八字翼墙 755.7 7.0 20.6 224.4 4.9 0.8 0.4 3.1 2.6 4.0 12.3 3.3 118.8 新建

6 K1598+800 90 1-0.75 16.0 圆管涵 边沟跌井 八字翼墙 487.3 4.3 15.7 200.0 3.5 0.6 0.4 1.8 1.9 3.0 10.0 2.5 8.0 80.0 新建

7 K1598+910 90 1-0.75 8.0 圆管涵 排水沟 排水沟 243.6 2.1 7.8 100.0 1.5 0.3 2.5 40.0 重建线外涵

m³kg m³ m² m³

104.5 3435.7 30.5 106.9 1324.4 23.7 3.9 1.9 10.3 10.2 15.9 52.5 18.6 13.6 558.8合计

图号：C4-2





























第五篇 隧道



第六篇 路线交叉
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序号 桩号 位置 被交道路等级
宽度
（m）

面积
（㎡）

路面类型 型式 备注 序号 起点桩号 位置 被交道路等级 宽度
面积
（㎡）

路面类型 型式 备注

1 K1593+718 顺接 二级 12.0 60.00 沥青路面 顺接 32 K1597+230 左 机耕道 2.5 24.65 水泥路面 T型交叉口

2 K1593+870 右 四级 7.5 211.19 水泥路面 T型交叉口 33 K1597+345 右 机耕道 2.5 28.10 水泥路面 T型交叉口

3 K1594+040 左 机耕道 2.5 29.46 水泥路面 T型交叉口 34 K1597+370 左 机耕道 2.3 34.50 水泥路面 T型交叉口

4 K1594+120 右 四级 5.0 36.23 水泥路面 T型交叉口 35 K1597+490 右 四级 5.0 495.10 水泥路面 T型交叉口

5 K1594+130 左 机耕道 2.0 22.00 水泥路面 T型交叉口 36 K1597+660 左 四级 6.0 77.00 水泥路面 T型交叉口

6 K2594+268 左 机耕道 2.0 22.60 水泥路面 T型交叉口 37 K1597+760 右 机耕道 2.0 20.94 水泥路面 T型交叉口

7 K1594+315 左 机耕道 2.0 32.75 水泥路面 T型交叉口 38 K1597+915 左 机耕道 2.5 41.54 水泥路面 T型交叉口

8 K1594+480 右 四级 10.0 179.62 水泥路面 T型交叉口 39 K1598+030 右 机耕道 2.0 20.00 水泥路面 T型交叉口

9 K1594+525 左 机耕道 3.0 28.91 水泥路面 T型交叉口 40 K1598+085 左 机耕道 2.0 22.10 水泥路面 T型交叉口

10 K1594+680 左 机耕道 2.3 22.92 水泥路面 T型交叉口 41 K1598+160 右 四级 4.0 65.84 水泥路面 T型交叉口

11 K1595+015 左 机耕道 2.0 11.82 水泥路面 T型交叉口 42 K1598+200 右、左 机耕道 3.0 44.00 水泥路面 十型交叉口

12 K1595+020 左 四级 4.1 23.57 水泥路面 T型交叉口 43 K1598+370 右 机耕道 3.0 21.89 水泥路面 T型交叉口

13 K1595+090 左 机耕道 3.0 26.18 水泥路面 T型交叉口 44 K1598+400 右 四级 7.0 67.33 水泥路面 T型交叉口

14 K1595+170 左 机耕道 2.3 21.50 水泥路面 T型交叉口 45 K1598+515 左 机耕道 3.0 25.47 水泥路面 T型交叉口

15 K1595+215 左 四级 4.2 31.70 水泥路面 T型交叉口 46 K1598+550 右 机耕道 3.0 23.05 水泥路面 T型交叉口

16 K1595+475 右 四级 4.5 32.95 水泥路面 T型交叉口 47 K1598+770 右 机耕道 3.5 37.27 水泥路面 T型交叉口

17 K1595+525 左 机耕道 2.0 23.03 水泥路面 T型交叉口 48 K1598+780 左 机耕道 3.5 29.26 水泥路面 T型交叉口

18 K1595+660 左 机耕道 1.6 21.49 水泥路面 T型交叉口 49 K1599+050 左 机耕道 2.5 15.95 水泥路面 T型交叉口

19 K1595+860 右 四级 8.2 89.80 水泥路面 T型交叉口 50 K1599+190 右 四级 19.0 139.40 水泥路面 T型交叉口

20 K1596+130 左 机耕道 2.2 23.00 水泥路面 T型交叉口 51 K1599+225 右 四级 7.0 52.38 水泥路面 T型交叉口

21 K1596+205 左 机耕道 3.0 35.91 水泥路面 T型交叉口 52 K1599+520 右 四级 5.3 55.58 水泥路面 T型交叉口

22 K1596+450 右 四级 6.7 326.90 水泥路面 T型交叉口 53 K1599+810 右 机耕道 3.0 28.37 水泥路面 T型交叉口

23 K1596+535 左 机耕道 2.5 24.68 水泥路面 T型交叉口 54 K1599+830 左 机耕道 3.0 21.61 水泥路面 T型交叉口

24 K1596+675 左 机耕道 3.0 28.14 水泥路面 T型交叉口 55 K1599+880 左 四级 4.0 83.74 水泥路面 T型交叉口

25 K1596+815 右 机耕道 2.5 23.41 水泥路面 T型交叉口 56 K1599+950 右 四级 7.5 58.84 水泥路面 T型交叉口

26 K1596+850 左 机耕道 3.0 26.18 水泥路面 T型交叉口 57 K1600+070 左 四级 5.0 74.95 水泥路面 T型交叉口

27 K1596+940 左 机耕道 2.5 24.89 水泥路面 T型交叉口 58 K1600+100 左 机耕道 3.0 31.10 水泥路面 T型交叉口

28 K1596+970 右 机耕道 2.5 24.05 水泥路面 T型交叉口 59 K1600+215 左 四级 4.0 29.14 水泥路面 T型交叉口

29 K1596+995 左 机耕道 2.5 25.23 水泥路面 T型交叉口 60 K1600+285 右、左 机耕道 3.0 58.00 水泥路面 十型交叉口

30 K1597+160 左 机耕道 3.0 33.29 水泥路面 T型交叉口 61 K1600+420 左 机耕道 2.0 21.74 水泥路面 T型交叉口

31 K1597+205 左 机耕道 3.0 28.47 水泥路面 T型交叉口 62 K1600+555 左 机耕道 3.0 37.00 水泥路面 T型交叉口

交叉口布置一览表
工程名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程
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序号 桩号 位置 被交道路等级
宽度
（m）

面积
（㎡）

路面类型 型式 备注 序号 起点桩号 位置 被交道路等级 宽度
面积
（㎡）

路面类型 型式 备注

交叉口布置一览表
工程名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程

63 K1600+580 左 机耕道 3.5 31.49 水泥路面 T型交叉口 94 K1604+270 左 四级 4.3 28.79 水泥路面 T型交叉口

64 K1600+635 左 机耕道 3 28.14 水泥路面 T型交叉口 95 K1604+300 左 机耕道 3.0 33.38 水泥路面 T型交叉口

65 K1600+745 左 四级 4 65.50 水泥路面 T型交叉口 96 K1604+350 右 四级 5.0 195.35 水泥路面 T型交叉口

66 K1600+900 左 机耕道 3 13.60 水泥路面 T型交叉口 97 K1604+410 右 机耕道 3.5 32.32 水泥路面 T型交叉口

67 K1600+925 左 四级 4 18.28 水泥路面 T型交叉口 98 K1604+445 右+左 机耕道 3.0 63.00 水泥路面 十型交叉口

68 K1600+985 左 机耕道 3 19.96 水泥路面 T型交叉口 99 K1604+550 右 机耕道 3.2 27.69 水泥路面 T型交叉口

69 K1601+170 右 机耕道 2 19.81 水泥路面 T型交叉口 100 K1604+570 右 机耕道 3.1 13.27 水泥路面 T型交叉口

70 K1601+300 右 四级 4.5 44.23 水泥路面 十型交叉口 101 K1604+720 右+左 四级 4.5 183.00 水泥路面 十型交叉口

71 K1601+330 左 四级 4 27.72 水泥路面 T型交叉口 102 K1604+730 左 机耕道 3.2 35.08 水泥路面 T型交叉口

72 K1601+800 左 机耕道 2.7 68.68 水泥路面 T型交叉口 103 K1604+820 左 机耕道 3.2 27.25 水泥路面 T型交叉口

73 K1601+880 右 四级 9 110.82 水泥路面 T型交叉口 104 K1604+860 右 机耕道 3.0 25.80 水泥路面 T型交叉口

74 K1602+060 左 四级 6 173.62 水泥路面 T型交叉口 105 K1604+870 左 机耕道 2.0 20.16 水泥路面 T型交叉口

75 K1602+170 右 机耕道 2.5 31.29 水泥路面 T型交叉口 106 K1604+900 右+左 机耕道 2.0 36.00 水泥路面 十型交叉口

76 K1602+390 右 四级 4.5 73.82 水泥路面 T型交叉口 107 K1605+045 右 机耕道 2.5 23.00 水泥路面 T型交叉口

77 K1602+455 右 机耕道 3.5 37.63 水泥路面 T型交叉口 108 K1605+080 右 机耕道 2.7 26.32 水泥路面 T型交叉口

78 K1602+500 右 机耕道 3 62.75 水泥路面 T型交叉口 109 K1605+120 左 四级 5.5 341.70 水泥路面 T型交叉口

79 K1602+620 右 四级 5 62.47 水泥路面 T型交叉口 110 K1605+240 右 机耕道 2.2 23.15 水泥路面 T型交叉口

80 K1602+740 左 四级 7 62.65 水泥路面 T型交叉口 111 K1605+245 左 机耕道 2.1 12.44 水泥路面 T型交叉口

81 K1602+780 右 四级 2.5 45.61 水泥路面 T型交叉口 112 K1605+255 左 机耕道 3.2 18.59 水泥路面 T型交叉口

82 K1602+920 右 四级 3.5 55.00 水泥路面 T型交叉口 113 K1605+360 左 四级 4.0 29.77 水泥路面 T型交叉口

83 K1602+930 左 四级 4.5 346.47 水泥路面 T型交叉口 114 K1605+375 左 机耕道 1.5 9.28 水泥路面 T型交叉口

84 K1602+980 右 四级 5.5 83.78 水泥路面 T型交叉口 115 K1605+420 右+左 机耕道 2.0 63.00 水泥路面 十型交叉口

85 K1603+255 右 四级 5.5 202.40 水泥路面 T型交叉口 116 K1605+450 左 机耕道 2.0 25.39 水泥路面 T型交叉口

86 K1603+290 右 机耕道 3 24.50 水泥路面 T型交叉口 117 K1605+590 左 机耕道 2.5 23.54 水泥路面 T型交叉口

87 K1603+380 右 四级 4 37.06 水泥路面 T型交叉口 118 K1605+860 右 四级 5.0 41.88 水泥路面 T型交叉口

88 K1603+525 左 机耕道 2.5 32.92 水泥路面 T型交叉口 119 K1605+915 左 机耕道 2.0 19.73 水泥路面 T型交叉口

89 K1604+060 右 机耕道 2 24.45 水泥路面 T型交叉口 120 K1606+180 左 四级 4.0 57.57 水泥路面 T型交叉口

90 K1604+070 左 机耕道 2 20.05 水泥路面 T型交叉口 121 K1606+190 右 四级 4.7 36.19 水泥路面 T型交叉口

91 K1604+205 右 机耕道 2 22.54 水泥路面 T型交叉口 122 K1606+255 左 机耕道 2.5 12.58 水泥路面 T型交叉口

92 K1604+215 左 机耕道 3 26.00 水泥路面 T型交叉口 123 K1606+360 右 机耕道 1.7 20.80 水泥路面 T型交叉口

93 K1604+250 左 四级 5 38.50 水泥路面 T型交叉口 124 K1606+470 右 机耕道 3.2 30.00 水泥路面 T型交叉口
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序号 桩号 位置 被交道路等级
宽度
（m）

面积
（㎡）

路面类型 型式 备注 序号 起点桩号 位置 被交道路等级 宽度
面积
（㎡）

路面类型 型式 备注

交叉口布置一览表
工程名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程

125 K1606+500 左 机耕道 1.7 20.00 水泥路面 T型交叉口

126 K1606+550 右 机耕道 3 28.52 水泥路面 T型交叉口

127 K1606+620 右 机耕道 1.7 22.10 水泥路面 T型交叉口

128 K1606+655 左 机耕道 3 27.34 水泥路面 T型交叉口

129 K1606+700 右 机耕道 3 26.26 水泥路面 T型交叉口

130 K1606+795 左 机耕道 3 24.54 水泥路面 T型交叉口

131 K1606+880 左 机耕道 2.5 24.32 水泥路面 T型交叉口

132 K1607+040 右+左 机耕道 3.75 93.00 水泥路面 十型交叉口

133 K1607+230 右 机耕道 2 18.59 水泥路面 T型交叉口

134 K1607+255 左 机耕道 3.2 27.42 水泥路面 T型交叉口

135 K1607+410 右 机耕道 1.8 15.20 水泥路面 T型交叉口

136 K1607+680 右 四级 4.7 65.67 水泥路面 T型交叉口

137 K1607+865 左 机耕道 2.1 19.36 水泥路面 T型交叉口

138 K1607+980 右 机耕道 3.2 52.90 水泥路面 T型交叉口

139 K1608+120 左 机耕道 2.5 24.84 水泥路面 T型交叉口

140 K1608+420 右+左 四级 4.5 66.30 水泥路面 十型交叉口

141 K1608+850 右 四级 5.2 43.70 水泥路面 T型交叉口

142 K1608+870 左 四级 5 50.00 水泥路面 T型交叉口

143 K1609+190 右 四级 5.5 39.49 水泥路面 T型交叉口

144 K1609+480 右+左 四级 5.5 55.00 水泥路面 十型交叉口

145 K1603+460 右 二级 12.0 2285 沥青路面 T型交叉口 连接线
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面层：4cm 细粒式改性沥青砼(AC-
13C)

浇筑C30水泥混凝土 挖除旧水泥混凝土路面

m m2 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8

1 K1593+800 已计入主线搭接

2 K1593+870 7.5 211.19 211.19 59.13 42.24

3 K1594+040 2.5 29.46 29.46 8.25 5.89

4 K1594+120 5.0 36.23 36.23 10.14 7.25

5 K1594+130 2.0 22.00 22.00 6.16 4.40

6 K2594+268 2.0 22.60 22.60 6.33 4.52

7 K1594+315 2.0 32.75 32.75 9.17 6.55

8 K1594+480 10.0 179.62 179.62 50.29 35.92

9 K1594+525 3.0 28.91 28.91 8.10 5.78

10 K1594+680 2.3 22.92 22.92 6.42 4.58

11 K1595+015 2.0 11.82 11.82 3.31 2.36

12 K1595+020 4.1 23.57 23.57 6.60 4.71

13 K1595+090 3.0 26.18 26.18 7.33 5.24

14 K1595+170 2.3 21.50 21.50 6.02 4.30

15 K1595+215 4.2 31.70 31.70 8.88 6.34

16 K1595+475 4.5 32.95 32.95 9.23 6.59

17 K1595+525 2.0 23.03 23.03 6.45 4.61

18 K1595+660 1.6 21.49 21.49 6.02 4.30

19 K1595+860 8.2 89.80 89.80 25.14 17.96

20 K1596+130 2.2 23.00 23.00 6.44 4.60

21 K1596+205 3.0 35.91 35.91 10.05 7.18

22 K1596+450 6.7 326.90 326.90 91.53 65.38

本页合计 1253.52 350.99 250.70

编制： 复核： 审核：

备注处理面积（m2）
被交路宽度(m)序

号
交叉口桩号

平面交叉口接顺工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程

路面工程
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面层：4cm 细粒式改性沥青砼(AC-
13C)

浇筑C30水泥混凝土 挖除旧水泥混凝土路面

m m2 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8

22 K1596+535 6.7 326.90 326.90 91.53 65.38

23 K1596+675 2.5 24.68 24.68 6.91 4.94

24 K1596+815 3.0 28.14 28.14 7.88 5.63

25 K1596+850 2.5 23.41 23.41 6.55 4.68

26 K1596+940 3.0 26.18 26.18 7.33 5.24

27 K1596+970 2.5 24.89 24.89 6.97 4.98

28 K1596+995 2.5 24.05 24.05 6.73 4.81

29 K1597+160 2.5 25.23 25.23 7.06 5.05

30 K1597+205 3.0 33.29 33.29 9.32 6.66

31 K1597+230 2.5 24.65 24.65 6.90 4.93

32 K1597+345 2.5 28.10 28.10 7.87 5.62

33 K1597+370 2.3 34.50 34.50 9.66 6.90

34 K1597+490 5.0 495.10 495.10 138.63 99.02

35 K1597+660 6.0 77.00 77.00 21.56 15.40

36 K1597+760 2.0 20.94 20.94 5.86 4.19

37 K1597+915 2.5 41.54 41.54 11.63 8.31

38 K1598+030 2.0 20.00 20.00 5.60 4.00

39 K1598+085 2.0 22.10 22.10 6.19 4.42

40 K1598+160 4.0 65.84 65.84 18.43 13.17

41 K1598+200 3.0 44.00 44.00 12.32 8.80

42 K1598+370 3.0 21.89 21.89 6.13 4.38

本页合计 1432.43 401.08 286.49

编制： 复核： 审核：

备注处理面积
被交路宽度(m)序

号

路面工程

交叉口桩号

平面交叉口接顺工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程
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面层：4cm 细粒式改性沥青砼(AC-
13C)

浇筑C30水泥混凝土 挖除旧水泥混凝土路面

m m2 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8

43 K1598+400 7.0 67.33 67.33 18.85 13.47

44 K1598+515 3.0 25.47 25.47 7.13 5.09

45 K1598+550 3.0 23.05 23.05 6.45 4.61

46 K1598+770 3.5 37.27 37.27 10.44 7.45

47 K1598+780 3.5 29.26 29.26 8.19 5.85

48 K1599+050 2.5 15.95 15.95 4.46 3.19

49 K1599+190 19.0 139.40 139.40 39.03 27.88

50 K1599+225 7.0 52.38 52.38 14.67 10.48

51 K1599+520 5.3 55.58 55.58 15.56 11.12

52 K1599+810 3.0 28.37 28.37 7.94 5.67

53 K1599+830 3.0 21.61 21.61 6.05 4.32

54 K1599+880 4.0 83.74 83.74 23.45 16.75

55 K1599+950 7.5 58.84 58.84 16.47 11.77

56 K1600+070 5.0 74.95 74.95 20.98 14.99

57 K1600+100 3.0 31.10 31.10 8.71 6.22

58 K1600+215 4.0 29.14 29.14 8.16 5.83

59 K1600+285 3.0 58.00 58.00 16.24 11.60

60 K1600+420 2.0 21.74 21.74 6.09 4.35

61 K1600+555 3.0 37.00 37.00 10.36 7.40

62 K1600+580 3.5 31.49 31.49 8.82 6.30

63 K1600+635 3 28.14 28.14 7.88 5.63

本页合计 949.8 265.9 190.0

编制： 复核： 审核：

备注处理面积
被交路宽度(m)序

号

平面交叉口接顺工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程

路面工程

交叉口桩号
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面层：4cm 细粒式改性沥青砼(AC-
13C)

浇筑C30水泥混凝土 挖除旧水泥混凝土路面

m m2 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8

64 K1600+745 4 65.50 65.50 18.34 13.10

65 K1600+900 3 13.60 13.60 3.81 2.72

66 K1600+925 4 18.28 18.28 5.12 3.66

67 K1600+985 3 19.96 19.96 5.59 3.99

68 K1601+170 2 19.81 19.81 5.55 3.96

69 K1601+300 4.5 44.23 44.23 12.38 8.85

70 K1601+330 4 27.72 27.72 7.76 5.54

71 K1601+800 2.7 68.68 68.68 19.23 13.74

72 K1601+880 9 110.82 110.82 31.03 22.16

73 K1602+060 6 173.62 173.62 48.61 34.72

74 K1602+170 2.5 31.29 31.29 8.76 6.26

75 K1602+390 4.5 73.82 73.82 20.67 14.76

76 K1602+455 3.5 37.63 37.63 10.54 7.53

77 K1602+500 3 62.75 62.75 17.57 12.55

78 K1602+620 5 62.47 62.47 17.49 12.49

79 K1602+740 7 62.65 62.65 17.54 12.53

80 K1602+780 2.5 45.61 45.61 12.77 9.12

81 K1602+920 3.5 55.00 55.00 15.40 11.00

82 K1602+930 4.5 346.47 346.47 97.01 69.29

83 K1602+980 5.5 83.78 83.78 23.46 16.76

合  计 1423.7 398.6 284.7

编制： 复核： 审核：

备注处理面积
被交路宽度(m)序

号

路面工程

交叉口桩号

平面交叉口接顺工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程
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面层：4cm 细粒式改性沥青砼(AC-
13C)

浇筑C30水泥混凝土 挖除旧水泥混凝土路面

m m2 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8

84 K1603+255 5.5 202.40 202.40 56.67 40.48

85 K1603+290 3 24.50 24.50 6.86 4.90

86 K1603+380 4 37.06 37.06 10.38 7.41

87 K1603+525 2.5 32.92 32.92 9.22 6.58

88 K1604+060 2 24.45 24.45 6.84 4.89

89 K1604+070 2 20.05 20.05 5.61 4.01

90 K1604+205 2 22.54 22.54 6.31 4.51

91 K1604+215 3 26.00 26.00 7.28 5.20

92 K1604+250 5 38.50 38.50 10.78 7.70

93 K1604+270 4.3 28.79 28.79 8.06 5.76

94 K1604+300 3.0 33.38 33.38 9.35 6.68

95 K1604+350 5.0 195.35 195.35 54.70 39.07

96 K1604+410 3.5 32.32 32.32 9.05 6.46

97 K1604+445 3.0 63.00 63.00 17.64 12.60

98 K1604+550 3.2 27.69 27.69 7.75 5.54

99 K1604+570 3.1 13.27 13.27 3.72 2.65

100 K1604+720 4.5 183.00 183.00 51.24 36.60

101 K1604+730 3.2 35.08 35.08 9.82 7.02

102 K1604+820 3.2 27.25 27.25 7.63 5.45

103 K1604+860 3.0 25.80 25.80 7.22 5.16

104 K1604+870 2.0 20.16 20.16 5.64 4.03

本页合计 1113.5 311.8 222.70

编制： 复核： 审核：

备注处理面积
被交路宽度(m)序

号

平面交叉口接顺工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程

路面工程

交叉口桩号
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面层：4cm 细粒式改性沥青砼(AC-
13C)

浇筑C30水泥混凝土 挖除旧水泥混凝土路面

m m2 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8

105 K1604+900 2.0 36.00 36.00 10.08 7.20

106 K1605+045 2.5 23.00 23.00 6.44 4.60

107 K1605+080 2.7 26.32 26.32 7.37 5.26

108 K1605+120 5.5 341.70 341.70 95.68 68.34

109 K1605+240 2.2 23.15 23.15 6.48 4.63

110 K1605+245 2.1 12.44 12.44 3.48 2.49

111 K1605+255 3.2 18.59 18.59 5.20 3.72

112 K1605+360 4.0 29.77 29.77 8.34 5.95

113 K1605+375 1.5 9.28 9.28 2.60 1.86

114 K1605+420 2.0 63.00 63.00 17.64 12.60

115 K1605+450 2.0 25.39 25.39 7.11 5.08

116 K1605+590 2.5 23.54 23.54 6.59 4.71

117 K1605+860 5.0 41.88 41.88 11.73 8.38

118 K1605+915 2.0 19.73 19.73 5.52 3.95

119 K1606+180 4.0 57.57 57.57 16.12 11.51

120 K1606+190 4.7 36.19 36.19 10.13 7.24

121 K1606+255 2.5 12.58 12.58 3.52 2.52

122 K1606+360 1.7 20.80 20.80 5.82 4.16

123 K1606+470 3.2 30.00 30.00 8.40 6.00

124 K1606+500 1.7 20.00 20.00 5.60 4.00

125 K1606+550 3 28.52 28.52 7.98 5.70

本页合计 899.5 251.8 179.9

编制： 复核： 审核：

备注
被交路宽度(m)序

号

路面工程

交叉口桩号 处理面积

平面交叉口接顺工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程
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面层：4cm 细粒式改性沥青砼(AC-
13C)

浇筑C30水泥混凝土 挖除旧水泥混凝土路面

m m2 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8

126 K1606+620 1.7 22.10 22.10 6.19 4.42

127 K1606+655 3 27.34 27.34 7.66 5.47

128 K1606+700 3 26.26 26.26 7.35 5.25

129 K1606+795 3 24.54 24.54 6.87 4.91

130 K1606+880 2.5 24.32 24.32 6.81 4.86

131 K1607+040 3.75 93.00 93.00 26.04 18.60

132 K1607+230 2 18.59 18.59 5.21 3.72

133 K1607+255 3.2 27.42 27.42 7.68 5.48

134 K1607+410 1.8 15.20 15.20 4.26 3.04

135 K1607+680 4.7 65.67 65.67 18.39 13.13

136 K1607+865 2.1 19.36 19.36 5.42 3.87

137 K1607+980 3.2 52.90 52.90 14.81 10.58

138 K1608+120 2.5 24.84 24.84 6.95 4.97

139 K1608+420 4.5 66.30 66.30 18.56 13.26

140 K1608+850 5.2 43.70 43.70 12.24 8.74

141 K1608+870 5 50.00 50.00 14.00 10.00

142 K1609+190 5.5 39.49 39.49 11.06 7.90

143 K1609+480 5.5 55.00 55.00 15.40 11.00

本页合计 701.0 200.9 146.2

综上合计 7773.4 2181.1 1560.7

编制： 复核： 审核：

备注
被交路宽度(m)序

号

平面交叉口接顺工程数量表
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程

路面工程

交叉口桩号 处理面积
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第七篇 交通工程及沿线设施



沿线安全设施调查表
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序号 桩号 设置位置 标志名称 现状 版面尺寸(cm) 支撑方式 处置方式 备  注

1 2 3 4 5 6 7 8 9

平江县

1 K1593+720 右侧 限速标志 不满足要求 Ф80 单柱式 更换 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

2 K1593+780 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

3 K1594+060 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

4 K1594+200 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

5 K1594+400 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

6 K1594+420 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

7 K1564+600 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

8 K1594+740 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

9 K1595+060 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

10 K1595+280 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

11 K1595+400 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

12 K1595+580 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

13 K1595+720 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

14 K1595+780 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

15 K1596+280 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

16 K1596+360 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

17 K1596+580 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

18 K1596+740 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

19 K1596+900 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

20 K1596+980 右侧 限速标志+注意儿童标志 不满足要求 △90+Ф80 单柱式 更换 同上

21 K1596+980 左侧 解除限速标志+限速标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 同上

22 K1597+060 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

23 K1597+280 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

24 K1597+260 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

25 K1597+360 左侧 限速标志+注意儿童标志 不满足要求 △90+Ф80 单柱式 更换 同上

26 K1597+360 右侧 解除限速标志+限速标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 同上

27 K1597+440 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

28 K1597+700 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

29 K1598+140 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

30 K1598+250 右侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

31 K1597+740 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上
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序号 桩号 设置位置 标志名称 现状 版面尺寸(cm) 支撑方式 处置方式 备  注

1 2 3 4 5 6 7 8 9

平江县

32 K1598+160 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

33 K1597+980 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

34 K1598+160 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

35 K1598+600 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

36 K1598+280 左侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

37 K1598+840 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

38 K1598+340 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

39 K1598+480 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

40 K1598+700 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

41 K1599+140 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

42 K1599+440 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

43 K1599+740 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

44 K1599+860 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

45 K1600+200 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

46 K1599+940 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

47 K1600+160 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

48 K1600+320 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

49 K1600+680 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

50 K1601+020 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

51 K1601+100 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

52 K1601+240 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

53 K1601+800 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

54 K1601+380 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

55 K1602+120 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

56 K1602+100 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

57 K1602+320 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

58 K1602+560 右侧 交叉路口告知标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

59 K1602+640 右侧 限速标志+注意儿童标志 不满足要求 △90+Ф80 单柱式 更换 同上

60 K1602+860 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

61 K1603+180 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

62 K1603+340 右侧 解除限速标志+限速标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 同上
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序号 桩号 设置位置 标志名称 现状 版面尺寸(cm) 支撑方式 处置方式 备  注

1 2 3 4 5 6 7 8 9

平江县

63 K1602+660 左侧 解除限速标志+限速标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

64 K1603+980 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 Ф80+▽90 单柱式 更换 同上

65 K1603+320 左侧 限速标志+注意儿童标志 不满足要求 △90+Ф80 单柱式 更换 同上

66 K1603+980 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

67 K1603+620 右侧 限制质量标志+限制轴重标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 同上

68 K1603+690 左侧 限制质量标志+限制轴重标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 同上

69 K1603+980 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

70 K1604+160 右侧 注意村庄标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

71 K1604+280 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

72 K1604+320 右侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

73 K1604+500 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

74 K1604+540 右侧 限制质量标志+限制轴重标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 同上

75 K1604+660 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

76 K1604+140 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

77 K1604+360 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

78 K1604+480 左侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

79 K1604+700 左侧 限制质量标志+限制轴重标志 不满足要求 Ф80+Ф80 单柱式 更换 同上

80 K1604+780 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

81 K1604+940 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

82 K1605+220 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

83 K1605+280 左侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

84 K1605+480 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

85 K1605+520 左侧 注意村庄标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

86 K1605+660 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

87 K1604+920 右侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

88 K1604+980 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

89 K1605+160 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

90 K1605+780 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

91 K1606+120 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

92 K1605+660 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

93 K1606+240 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上
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序号 桩号 设置位置 标志名称 现状 版面尺寸(cm) 支撑方式 处置方式 备  注

1 2 3 4 5 6 7 8 9

平江县

94 K1606+320 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

95 K1606+720 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

96 K1606+860 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

97 K1606+400 右侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

98 K1606+640 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

99 K1606+980 右侧 交叉路口告知标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

100 K1607+400 右侧 交叉路口告知标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

101 K1607+600 右侧 交叉路口告知标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

102 K1607+900 右侧 交叉路口告知标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

103 K1607+100 左侧 交叉路口告知标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

104 K1607+320 左侧 交叉路口告知标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

105 K1607+680 左侧 急弯路标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

106 K1608+180 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

107 K1608+500 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

108 K1608+940 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

109 K1609+120 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

110 K1608+700 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

111 K1609+060 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

112 K1609+400 右侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

113 K1606+540 左侧 交叉路口警告标志 不满足要求 △90 单柱式 更换 同上

114 K1609+700 左侧 限速标志 不满足要求 Ф80 单柱式 更换 同上

115 K1594+460 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

116 K1600+080 左侧 地点距离标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

117 K1601+720 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

118 K1602+200 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

119 K1606+160 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

120 K1606+420 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

121 K1607+160 右侧 地点距离标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

122 K1607+460 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

123 K1607+480 右侧 交叉路口告知标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上

124 K1607+660 左侧 交叉路口预告标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 同上
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序号 桩号 设置位置 标志名称 现状 版面尺寸(cm) 支撑方式 处置方式 备  注

1 2 3 4 5 6 7 8 9

平江县

125 K1607+940 左侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

126 K1607+840 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

127 K1608+620 左侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

128 K1609+020 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

129 K1609+460 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

130 K1609+500 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

131 K1609+620 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

132 K1594+500 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

133 K1600+120 左侧 地点距离标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

134 K1601+720 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

135 K1602+300 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

136 K1606+200 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求

137 K1606+620 右侧 地名标志 不满足要求 360×220 单悬臂 移动位置 路面加高加宽后，净空净距不满足要求
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序号 起讫桩号 现状 更换型式 位置 总长度（m） 标准段（m） 上游端头（个） 下游端头（个） 备注

1 K1593+800~K1609+913

2 K1589+850 -K1590+110 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 260 240 1 1 40

3 K1590+290 -K1590+450 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 160 140 1 1 

4 K1596+960 -K1597+132 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 172 152 1 1 

5 K1597+690 -K1597+762 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 72 52 1 1 

6 K1598+370 -K1598+402 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 32 12 1 1 

7 K1598+420 -K1598+540 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 120 100 1 1 

8 K1598+880 -K1599+020 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 140 120 1 1 

9 K1598+900 -K1598+960 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 60 40 1 1 

10 K1599+230 -K1599+350 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 120 100 1 1 

11 K1599+960 -K1600+360 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 400 380 1 1 

12 K1599+200 -K1599+280 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 80 60 1 1 

13 K1600+180 -K1600+280 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 100 80 1 1 

14 K1600+960 -K1601+060 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 100 80 1 1 

15 K1600+990 -K1601+322 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 332 312 1 1 

16 K1601+520 -K1601+720 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 200 180 1 1 

17 K1601+980 -K1602+052 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 72 52 1 1 

18 K1602+070 -K1602+170 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 100 80 1 1 

19 K1603+020 -K1603+252 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 232 212 1 1 

20 K1603+180 -K1603+240 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 60 40 1 1 

21 K1603+270 -K1603+650 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 380 360 1 1 

22 K1603+590 -K1603+650 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 60 40 1 1 

23 K1603+665 -K1604+201 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 536 516 1 1 

24 K1603+665 -K1604+341 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 676 656 1 1 

25 K1603+660 -K1603+860 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 200 180 1 1 

26 K1608+150 -K1608+310 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 160 140 1 1 

27 K1608+360 -K1608+520 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 160 140 1 1 

小计 4984 4464 26 26
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序号 起讫桩号 现状 更换型式 位置 总长度（m） 标准段（m） 上游端头（个） 下游端头（个） 备注

28 K1608+360 -K1608+520 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 160 140 1 1 

29 K1608+840 -K1608+960 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 120 100 1 1 

30 K1608+880 -K1609+000 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 120 100 1 1 

31 K1609+020 -K1609+260 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 240 220 1 1 

32 K1609+270 -K1609+470 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 200 180 1 1 

33 K1609+480 -K1609+740 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 右侧 260 240 1 1 

34 K1609+280 -K1609+360 Gr-B-4E,路面加高加宽后不满足规范要求 Gr-A-4E 左侧 80 60 1 1 

合计 6164 5504 33 33 







安全设施工程数量汇总表
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序号 名称 起止桩号 单位 数量 备注 序号 名称 起止桩号 单位 数量 备注

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

原老路拆除

1 单柱式标志

K1593+800~K1609+913

块 210 1 单柱式标志

K1593+800~K1609+913

块 135 拆除更换

2 单悬臂式标志 块 27 2 单悬臂式标志 块 27 移动位置，基础更换

3 波形梁护栏（A级） m 6164 3 波形梁护栏（A级） m 30 拆除更换

4 波形梁护栏（B级） m 4 波形梁护栏（B级） m 6134 拆除更换

5 波形梁护栏（SB级） m 5 波形梁护栏（SB级） m

6 钢筋砼护栏 m 6 钢筋砼护栏 m

7 标线(热熔型) m2 6748.425 7 标线(热熔型) m2

8 标线(减速振动) m2 1153.80 8 标线(减速振动) m2

9 附着式轮廓标 个 9 附着式轮廓标 个

10 立柱式轮廓标 个 680 10 立柱式轮廓标 个 680 拆除更换

11 道口标柱 个 234 11 道口标柱 个 160 拆除更换

12 百米桩 个 162 12 百米桩 个 162 拆除更换

13 公路界碑   块 86 13 公路界碑   块 86 拆除更换

14 里程碑 组 16 14 里程碑 组 16 拆除更换

15 爆闪灯 个 10 15 爆闪灯 个 10 拆除更换
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起讫桩号 标线类型
标线宽度

(m)
单位 标线数量 面积(㎡) 备   注 起讫桩号 长度(m) 标线类型

标线宽度
(m)

条数 面积(㎡) 备   注

K1593+800~K1609+913

车行道边缘线 0.15 m 33516 5027 白色单实线

可跨越对象车道分界线 0.15 m 16200 972 黄色单虚线

导向箭头 - 个 34 24 详见标线设计图

停止线 0.20 m 100 20 白色实线

禁止跨越对象车道分界线 0.15 m 1200 180 黄色单虚线

减速标线 0.45 m 2563.9 1153.8 白色虚线

人行横道标线 0.40 m 882.3 352.9 白色实线

其他标线 - - - 190.4 白色实线

合计 7920 























































标志工程数量表
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序号 路  段 结构形式
标志尺寸       
（cm）

数量       
（块）

标   志   版 立   柱 横   梁 基   础
备  注

标志板  
(kg)

滑动槽钢
(kg)

附件     
(kg)

反光膜    
（m²）

钢管立柱 
(kg)

钢管横梁 
(kg)

连接附件  
(kg)

法兰盘
（kg）

C25基础   
(m3)

砂砾垫层  
(m3)

挖土方

(m3)
HRB400   

(kg)
HPB300   

(kg)
附件    
(kg)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1

K1593+800~K1

609+913

单柱式一 △90 101 292.9 150.5 451.9 35.4 3132.0 39.4 8.1 72.7 541.4 303.0 2209.9 

2 单柱式二 ○80 15 62.1 27.6 67.1 7.5 481.2 5.9 1.2 10.8 80.4 45.0 328.2 

3 单柱式三 ,60八边形 24 49.7 33.1 107.4 6.0 727.4 9.4 1.9 17.3 128.6 72.0 525.1 

4 单柱式四 2○80 4 33.1 14.7 31.1 4.0 163.4 2.4 0.4 4.2 27.2 13.9 87.5 

5 单柱式五 80*60

6 单柱式六 ○80+△90 6 28.2 20.5 46.9 5.1 245.7 3.6 0.6 6.3 40.8 20.9 131.3 

7 单柱式七 80*80

8 单柱式八 2*(50*80) 60 398.4 113.4 421.2 72.0 1515.0 165.6 23.4 4.8 43.2 321.6 180.0 1312.8 

9 单柱式九 2△90

10 单悬臂式一 360*220 27 248.8 25.4 328.5 1777.1 579.4 14554.1 移位，基础更换

11

12

13

14

15

合计： 单柱式 210 864.4 359.9 1125.4 130.0 6264.8 165.6 84.0 17.0 154.6 1140.0 634.8 4594.8 

单悬臂式 27 248.8 25.4 328.5 1777.1 579.4 14554.1 



















   

护栏设置一览表
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序号 起讫桩号 型式 位置 总长度（m） 标准段（m） 上游端头（个） 过渡段（个） 下游端头（个） 砼基础 备注

1 K1593+800~K1609+913

2 K1589+850 -K1590+110 Gr-A-4E 右侧 260 240 1 1 40

3 K1590+290 -K1590+450 Gr-A-4E 右侧 160 140 1 1 

4 K1596+960 -K1597+132 Gr-A-4E 右侧 172 152 1 1 

5 K1597+690 -K1597+762 Gr-A-4E 右侧 72 52 1 1 

6 K1598+370 -K1598+402 Gr-A-4E 右侧 32 12 1 1 

7 K1598+420 -K1598+540 Gr-A-4E 右侧 120 100 1 1 

8 K1598+880 -K1599+020 Gr-A-4E 右侧 140 120 1 1 

9 K1598+900 -K1598+960 Gr-A-4E 左侧 60 40 1 1 

10 K1599+230 -K1599+350 Gr-A-4E 右侧 120 100 1 1 

11 K1599+960 -K1600+360 Gr-A-4E 左侧 400 380 1 1 

12 K1599+200 -K1599+280 Gr-A-4E 左侧 80 60 1 1 

13 K1600+180 -K1600+280 Gr-A-4E 左侧 100 80 1 1 

14 K1600+960 -K1601+060 Gr-A-4E 右侧 100 80 1 1 

15 K1600+990 -K1601+322 Gr-A-4E 左侧 332 312 1 1 

16 K1601+520 -K1601+720 Gr-A-4E 左侧 200 180 1 1 

17 K1601+980 -K1602+052 Gr-A-4E 左侧 72 52 1 1 

18 K1602+070 -K1602+170 Gr-A-4E 左侧 100 80 1 1 

19 K1603+020 -K1603+252 Gr-A-4E 左侧 232 212 1 1 

20 K1603+180 -K1603+240 Gr-A-4E 左侧 60 40 1 1 

21 K1603+270 -K1603+650 Gr-A-4E 右侧 380 360 1 1 

22 K1603+590 -K1603+650 Gr-A-4E 左侧 60 40 1 1 

23 K1603+665 -K1604+201 Gr-A-4E 左侧 536 516 1 1 

24 K1603+665 -K1604+341 Gr-A-4E 右侧 676 656 1 1 

25 K1603+660 -K1603+860 Gr-A-4E 右侧 200 180 1 1 

26 K1608+150 -K1608+310 Gr-A-4E 右侧 160 140 1 1 

27 K1608+360 -K1608+520 Gr-A-4E 右侧 160 140 1 1 

小计 4984 4464 26 26



   

护栏设置一览表
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序号 起讫桩号 型式 位置 总长度（m） 标准段（m） 上游端头（个） 过渡段（个） 下游端头（个） 砼基础 备注

28 K1608+360 -K1608+520 Gr-A-4E 左侧 160 140 1 1 

29 K1608+840 -K1608+960 Gr-A-4E 右侧 120 100 1 1 

30 K1608+880 -K1609+000 Gr-A-4E 左侧 120 100 1 1 

31 K1609+020 -K1609+260 Gr-A-4E 右侧 240 220 1 1 

32 K1609+270 -K1609+470 Gr-A-4E 右侧 200 180 1 1 

33 K1609+480 -K1609+740 Gr-A-4E 右侧 260 240 1 1 

34 K1609+280 -K1609+360 Gr-A-5E 左侧 80 60 1 1 

合计 6164 5504 33 33 



护栏工程数量表
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序号 结  构  类  型
数量

波形梁护栏

C25 横梁 打入式立柱
埋入式立
柱

柱帽 涂料 托架
连接螺栓

(A)
连接螺栓

(B)
连接螺栓

(D)
垫圈 螺母 横梁垫片 端头

HPB300钢
筋

HRB400钢
筋

预埋钢管 预埋钢板

(m)或处 （m3） （Kg） （Kg） （Kg） (m2) （Kg） （Kg） （Kg） （Kg） （Kg） （Kg） （Kg） （Kg） （Kg） （m3） （Kg） （Kg）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2 主线

3 Gr-A-4E 5504 105264 49673.6 715.5 440.3 247.7 1486.1 13.2 42.4 151.4 

4 A级上游端头 33 44.7 7574 4665 4343 77.6 95.0 53.5 148.5 50.8 195.7 65.3 616.1 

5 A级下游端头 33 5049 5957 77.6 1485.0 52.9 29.7 82.5 28.4 109.3 36.3 616.1 

合计 44.7 117886.5 60295.5 870.6 1485.0 588.2 330.8 1717.1 92.4 347.3 253.0 1232.2 

拆除Gr-B-4E 6164 





示警桩工程数量表
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序号 起   讫   桩   号
示警桩数量    
（个）

工程数量

备注C25混凝土桩     
（m3）

C25混凝土基础
（m3）

φ10钢筋       
（kg）

φ6钢筋       
（kg）

挖基土石方
涂料         
（m2）

1 K1593+800~K1609+913 1010 27.27 40.40 3070.40 535.30 49.49 505.00 原有破损示警桩更换

合  计 1010 27.27 40.40 3070.40 535.30 49.49 505.00 





轮廓标工程数量表
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序号 起   讫   桩   号
轮廓标数量    
（个）

工程数量

备注轮廓标柱    
（kg）

反射器
（片）

C25混凝土    
（m3）

M10砂浆垫层   
（m3）

砂砾垫层（m3） 防水沥青（kg）
φ6钢筋        
（kg）

1 K1593+800~K1609+913 680 2040.00 680.00 6.80 6.80 13.60 47.60 822.80 原有破损轮廓标更换

合  计 680 2040.00 680 6.80 7 13.60 48 822.80 





道口桩工程数量表
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序号 起   讫   桩   号
道口桩数量      
（根）

工程数量

备注C25混凝土       
（m3）

φ8钢筋        
（kg）

C15混凝土       
（m3）

白色涂料       
（m2）

红色涂料       
（m2）

1 K1593+800~K1609+913 234 6.08 749.03 25.74 43.99 43.99 拆除更换道口桩

合  计 234 6.08 749 25.74 44 43.99 





里程碑、百米桩及界碑工程数量表
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序
号

起   讫   桩   号 设 施 名 称 设置间距(m) 位    置 数 量 （个）

形    式    及    数    量

备   注
C15钢筋混凝土(m3) C25钢筋混凝土(m3) R235钢筋(Kg) 土方（m3）

1 K1593+800~K1609+913 里程碑 1000 路线右侧土路肩 16 0.10 2.26 42.40 0.384 

2 K1593+800~K1609+913 百米桩 100 路线右侧土路肩 162 0.58 7.29 118.26 0.700 

3 K1593+800~K1609+913 公路界碑 400 公路边坡两侧 86 0.90 2.32 135.88 1.355 

合  计 - - 264.00 1.59 11.87 296.54 2.44 



第八篇 环境保护与景观设计
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第八篇 环境保护与景观设计说明书

1设计依据

1、《中华人民共和国环境保护法》（2014年 4月 24日修订）；

2、《全国生态环境保护纲要》（国务院 2000年 11月 16日）；

3、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》(2018年 12月 29日修订)；

4、《中华人民共和国水污染防治法》（2017年 6月 27日修订）；

5、《中华人民共和国水土保持法实施条例》（2011年 1月 8日修改)；

6、《中华人民共和国突发事件应对法》（2007.8.30)；

7、全国生态环境建设规划（1999年 1月）；

8、《公路环境保护设计规范》（JTGB04-2010)；

9、《造林技术规程》（GB/15776-2016)；

10、《城市绿化条例》（2017年 03月 01日修订）；

11、《公路工程技术标准》（TJGB01-2014)；

12、《园林绿化工程施工及验收规范》（CJJ82-2012)；

13、《声屏障声学设计和测量规范》（HJ/T90-2004)；

14、《开发建设项目水土保持方案技术规范》（SL204-98)；

15、《水土保持工程设计规范》（GB 51018-2014)；

16、《公路交通安全设施设计技术规范》（JTJD81-2006)；

17、《公路工程基本建设项目设计文件编制办法》（交通部 2007）；

18、《建设项目环境保护管理条例》（2017年 7月 16日修订)；

交通运输部及水利部颁布的有关技术标准、规范、规程等。

2初步设计专家评审意见回执

执行情况：本次设计为施工图初步设计。

3环境保护总体思想

环境保护和景观设计围绕“资源节约，环境友好”的主题，落实科学发展观，促进影响区域

范围内的经济发展为目标。

8.3.1设计内容

景观绿化设计是环境保护设计的一个重要组成部分，本项目 K1593+800～K1609+913段绿化

设计主要内容为对公路沿线两侧缺失的乔木进行补栽。

8.3.2设计原则

（1）“以人为本”的交通安全理念与人的生命安全息息相关的公路交通行业将“以人为本”

作为行业发展的基本要求，为使用者提供更加“安全”、“舒适”、“快捷”的服务已经成为交通行

业的服务标准。

（2）天人合一”的景观协调理念“天人合一”是以科学发展观为指导的公路建设新理念所强

调的保护生态环境的传统文化根源之所在。所以在强调保护环境，实现社会经济可持续发展的今

天，研究借鉴中国传统的“天人合一”环境观的内涵和应用技术仍具有十分现实的指导意义。

（3）“师法自然”的生态恢复理念“虽由人作、宛自天开”，高度精确地概括了中国古典园林

向大自然学习，没取精华模拟自然的特点。我们在考虑营建与自然和谐的公路的时候，尊重自然、

保护自然就成为首选对策。

（4）“个性鲜明”的地域文化理念在设计中充分体现沿线人文风情，达到促进地域文化传播

的目的，为司乘人员提供高品位的精神享受。

（5）“资源节约”的全寿命周期理念设计过程中不仅要考虑对自然环境、社会环境、生产环

境的保护，还要考虑对高速公路使用者、经营者身心健康保护。考虑各项措施的全寿命周期成本

后，选择寿命周期成本最低的措施，使项目全寿命周期对环境破坏最低，经济上最优，实现“经

济一生态”的协调均衡。

4环境保护措施

4.1环境保护设计

（1）合理有效地利用土地。在充分研究地质条件的基础上，因地适宜地对公路两侧的用地进

行适度开发，路线布设尽量与沿线地形地物、环境、景观及水利设施相协调，减少工程对环境和

水源的影响和污染。

（2）路线通过居民集中区、学校等时，采取施工期间尽量避免使用大型机械，公路投入运营

后禁止车辆鸣笛等措施来降低噪音对沿线居民生产、生活及教学、医疗活动等的影响。

（3）项目跨越水道、河流等时，采取施工中污水未经处理不得直接排入河道，防止机械油污
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进入河道，严禁向河道弃土、弃渣、投挪废弃物和生活垃圾等措施保护水资源。

（4）根据实际情况，边坡采用多种生态防护的形式，保持水土。同时还采用山坡截水沟、平

台截水沟、以及稳定斜坡下部的挡土墙等工程措施保持水土，做到工程措施与生态措施相结合。

（5）对施工便道、施工场地等临时用地进行整治、恢复植被。

（6）结合实际情况，在公路两侧营造自然的矮丛林等，使公路与自然景观融为一体。

（7）环境保护经过的特别区域：本项目环境保护设计中未有需进行针对性设计的特别区域。

4.2施工中的环境保护措施及注意事项

（1）社会环境保护措施及注意事项

沿线耕地补偿可以在当地政府及国土部门的统一部署下开发后备耕地来补偿本项目造成的耕

地损失，弥补本项目占地带来的不利影响。结合《湖南省土地管理实施办法（第二次修正）》、沿

线各地市的拆迁补偿标准，根据本项目的实际情况对拆迁户进行合理的补偿和安置,务必保证拆迁

户有屋可居,且居住水平应不低于拆迁之前。

如施工过程发现新的文物古迹,须马上停止土方挖掘工程,并把有关情况报告当地文物部门,待

文物部门结束文物鉴定工作及采取必要的保护措施后,挖掘工程才能继续进行。

施工期交通协管和道路维护:施工期间加强道路协管,防止施工车辆进出引起现有道路的交通

堵塞,并注意道路的保护和维修;对施工车辆车速进行严格控制(尤其在村庄密集和学校附近路段),

避免交通事故发生。

生态环境保护措施及注意事项

施工开始前,施工单位必须先与当地林业管理部门取得联系,协调有关施工场地、施工营地以及

施工临时便道等问题,尽量减少对作业区周围的土壤和林地的破坏。施工时注意保护大桥下的自然

植被,施工后在附近补种一定数量的本地乔木并减少人为活动的痕迹,使杂草、灌木尽早恢复其自然

景观,会更加有利于动物通行。

在林区施工应优化施工方案,抓紧施工进度,尽量缩短在林区内的施工作业时间。尽量减少爆破

作业,减少对野生动物的惊扰。优选施工时间,避开野生动物活动的高峰时段。早晨、黄昏和晚上是

野生动物活动、繁殖和觅食的高峰时段,应避免在早晨、黄昏和晚上进行爆破、打桩等高噪声作业。

加强生态保护宣传,制定奖惩措施,激发承包商和施工人员自觉参与生态保护。

（2）噪声污染防治措施

尽量采用低噪声机械设备,施工过程中还应经常对设备进行维修保养,避免由于设备性能差而

导致噪声增强现象的发生。

高噪声施工机械夜间(22:00一次日 6:00)严禁在沿线的声环境敏感点附近施工(特别是在沿线的

学校和较大的村庄敏感点附近);量间施工时也要进行良好的施工管理和采取必要的降噪措施以符

合相关标准。

施工期间高路线较近的敏感点,一方面应制订合理的施工计划,加强施工管理,另一方面结合营

运期噪声预测情况及早采用相应的噪声防治措施来减小施工噪声。

公路在学校附近路段施工时,应制订合理的施工计划和工期安排,应首先违择假期或学生放学

后,否则应加强施工期噪声监测,发现施工噪声超标并影响学生上课,应及时采取有效的噪声污染防

治措施。

加强施工期喷声监测，发现施工噪声超标并对附近居民点产生影响应及时采取有效的噪声污

染防治措施。

（3）水污染防治措施

施工营地应尽量远离水体，桥梁工地人员的生活垃圾、施工物料垃圾等尽量分类收集，废弃

物应在施工中尽量回收利用：其余垃圾分类集中堆放，及时清运。

施工机械进行不定期检查，防止油料温漏。

所有施工营地的生活污水（尤其是粪便污水）必须经化粪池集中收集处理，并尽量还田：拌

和站、预制场和物料堆场等施工场地产生的生产废水，例如砂石材料的冲洗废水和机械设备的淋

洗废水等，以及受暴雨冲刷产生的污水，需经施工现场的明沟、沉砂池初步处理，不得直接排入

沟渠或鱼塘。

做好施工人员的环保教育工作，提倡文明施工、保护水源。

（4）大气污染防治措施

沿线施工便道（包括临时道路）、进出堆场的道路上应及时进行洒水处理，建设单位应要求施

工承包单位每个标段至少自备 1台洒水车，一般每天可洒水二次，上午下午各一次，但在干燥炎

热的夏季或大风天气，应适当增加洒水次数。

水泥、砂和石灰等易酒落散装物料在装卸、使用、运输、转运和临时存放等/全部过程中时，

应采取防风遮盖措施，注意运输时必须压实，填装高度禁止超过车斗防护栏，散装水泥运输采用

水泥槽罐车，避免洒落引起二次扬尘。

工程开挖土方应集中堆放，以缩小扬尘影响范围，及时回填，减小扬尘影响时间；以减少扬
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尘。

加强施工管理，提倡文明施工、集中施工、快速施工。

5环境保护措施的类型及方案比选

5.1噪声敏感点防治措施及方案比选

常用的降噪措施主要有搬迁、声屏障、隔声窗、绿化等，各种措施的优缺点分析如下：

搬迁：降噪彻底，费用较高，将产生新的环境问题。适用于超标严重且零星分散户较的情况。

声屏障：节约土地，简单、实用、易于实施，造价较高，适用于距公路近且居住集中住户。

通风隔声窗：需要解决通风问题，可用于公共建筑物，或噪声污染严重、建筑结构较且分散

的建筑物。

绿化：既可降噪，又可净化空气，美化路容，改善生态环境，但达到一定的效果需要长的时

间，需要征用土地。

由于本项目沿线所经区域主要为山区、林区以及基本农田，沿线居民点分布较为集中，为方

便沿线居出行，同时减少征用土地，本次设计考虑设置声屏障及绿化隔音林带，但要求施工过程

尽量避免使用大型机械，同时禁止汽车在经过密集居民区时鸣笛，以降低噪声对沿线居民影响。

5.2水环境敏感点防治措施

沿线水环境敏感区除起点附近为泪罗江支流车对河外，其余均为小河，本次设计根据实际情

况要求施工中污水未经处理不得直接排入河道，防止机械油污进入河道，同时严禁向河道弃土、

弃渣、投挪废弃物和生活垃圾，以确保水质少受工程施工影响。

6植物配置及特性

绿化树种选择主要从以下几个方面来考虑：首先，景观绿化设计通过配置优质乡土树种，仿

效本土植物群落的构成特色，同时辅以花灌木、草皮（包括野生花卉资源的应用）,突出其树群、

色彩变化等，做到“源于自然、高于自然”，从而使植物配置效果发生空间和意境上的变化。

其次，考虑改善环境质量的需要，树种选择须结合吸收废气、防噪等特性方面进行综合选择。

香樟、等乡土树种是优良的环境改造树种，设计考虑将这些树种作为全线搭配树种进行栽植配置。

再者，亦考虑采用常绿灌木与常绿乔木树种的组合的绿化配植形式，这种配置形式易达到显

要的改善环境质量的目的。

本段所选植被香木及小乔木：香棒。

7水土保持设计

据公路工程水土流失的特点，项目建设区水土流失防治将工程措施与植物措施相结合，做到

“点、线、面”结合，形成完整的防护体系，以工程措施为先导，充分发挥工程措施控制性和速

效性，保证在短时期内遇制或减少水土流失，再利用水保林草和土地整治措施涵水保土，保护新

生地表，实现水土流失彻底防治。

7.1取土场水土保持设计

本项目取、弃土场。

7.2非工程水保措施

（1）合理安排施工工序

（2）施工期间应加强组织管理，严格按照设计要求进行施工，不得随意扩大土料场、采石场

的范围和数量。取土或采石时应尽量减少开挖面。取土场施工前应先把表土推在一边。

（3）沿线采石场与采砂场在采石或砂后应及时进行防护。

（4）根据气候条件，调整施工进度。

（5）结合当地的气候特征，雨季施工、大风天气应特别注意天气变化，边坡边开挖边防护，

尽量减少施工期水土流失。

（6）路基雨季施工地段先完成涵洞，并做好防、排水工作。路暂边坡开挖前，预先做好截、

排水工程。对高填深挖以及不良地质路基和滑坡等水土流失易发地带，将合理安排施工季节，尽

量避免雨季施工；不能避免时，保证其施工期间排水通畅，不出现积水浸泡工程面的现象。

（7）临时工程用地不可忽视。拟建公路修筑施工便道，这部分临时占地应尽量少占农田，在

使用完成后应及时恢复原有农作物或植被。
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第九篇 其他工程



第十篇 筑路材料



沿 线 筑 路 材 料 说 明

本项目为平江县 G106长冲至安定段路面大修工程，建设里程 16.113km，沿

线所需钢材可从长沙市和岳阳市采购，利用武深高速（平汝）、省道 S306、县道

及国道 G106老路运到工地，平江县有水泥厂、石灰厂，水泥、石灰可就近购买，

其他外购材料则可从长沙市和岳阳市购买。

1．块片石：

本项目沿线开挖山体会产生大量石方，基本可满足本项目所需的块片石材

料，石质为石灰岩，致密块状，质地坚硬，可生产各种规格的碎石、块片石，可

作为各种构造物骨料及路面基层的筑路材料。鉴于目前环保政策，本地料场基本

已关闭，若块石方提供的块片石量不够，可就近从平江县其他满足生产条件的厂

家购买。

2．玄武岩：

路面面层设计为沥青砼路面，路面面层用碎石可采用，江苏省镇江市句容市

天王镇玄武岩碎石，矿石质量上乘，经检测，压碎值、磨耗值、视密度、沥青粘

附性、坚固性等指标均符合高速公路沥青面层的要求，已取样进行实验，其各项

指标均达到设计要求，材料以购买的形式采购，船可沿长江进洞庭湖运至岳阳,

再用汽车运到工地。

3．砂料：

砂、砾石料场沿线主要分布在国道 G106，现主要考虑采用机制砂用于施工。

机制砂颗粒均匀，但需要冲洗，日产量大，有装载机，可根据施工要求提高产量，

适宜用于大型构造物砼和预制构件。

4．施工用水：

沿线水资源丰富，项目地属水网区，地下水及地表水丰富，基本无腐蚀性，

可满足工程所需。

5．施工条件：

本项目地为路面大修工程，沿线地貌起伏较小，地质条件简单，与武深高速

（平汝）、S306等及县道相距较近，沿线水网及地方乡、村道路路网，对施工干

扰较大，施工进场前确定工地上的设备、料场、大型预制场地等布置，一般布置

在交通运输方便，地势平缓山坡及公路边，尽量少占农田，确定位置后平整场地

计算土石方量，压路机进行压实，因受地形条件制约，小型预制场地、施工工棚

利用路基施工。
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材料名称 料场编号 上路桩号
上路距离    
（km） 料  场  说  明

储藏量

（km3）

覆盖层      
厚    度      
（m）

成料率      
（%） 开采方式 运输方式

便   道    
（km）

便   桥      
（m/座） 备      注

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15

机制砂 N-1 K1598+30 4.0 该料场刚好位于道路起点附近，主要为采砂厂，
有简易道路进出。

较丰富 15 95 机械作业 汽车运输

机制砂 N-2 K1607+500 6.5 该料场刚好位于道路中桩位置，主要为采砂厂，
有简易道路进出，该料场产量较小，需配合其他
料场共同提供原材料。

较丰富 10 95 机械作业 汽车运输

编制： 复核： 审核：
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施工组织设计说明

1 施工方案

1.1施工方案

平江县 G106 长冲至安定段路面大修工程位于岳阳市平江县境内，工程北起长冲路

K1593+800，沿线经过林家冲、大众村、童家岭及付家塝等，南至安定镇 K1609+913，道路总

长为 16.113km，二级公路标准。本项目始建于上世纪 50年代，1973年完成砂改油工程。老

路路基宽仅 7.25m。2007年完成水泥路面改造，路面状况较差，病害有断板、裂缝、粗骨料

裸露现象，部分路段破坏严重。通过对设计路段交通量及轴载调查后发现，本路段交通量较

大，重载车辆较多，过窄的道路以及病害较多的老路已满足不了当下及日益增长的交通需求，

成为交通“瓶颈”，亟待改造。同时现状公路等级为二级公路，局部路段排水设施被植物覆

盖，排水不通畅，沿线交通工程及安全设施虽经过完善，但仍存在缺失、坏损，影响使用功

能情况。

1、施工组织

施工组织以施工过程中的连续、平行、协调、均衡为基本原则，主要考虑以下几个方面：

（1）合理且最底限度地配置施工现场，既保证施工生产的需要，有避免频繁调动；

（2）机械设备、工具、周转性消耗材料等尽可能的重复使用，以节约费用；

（3）尽量减少因施工组织不当而引起的停工、待料；

（4）合理减少临时设施和现场管理费用；

（5）本项目路线较长，为确保施工进度，可分段进行施工。

2、人员组织

由于本项目建设环境特殊，工期紧迫，工程质量要求高，施工单位需组织精兵强将，参与

本项目的建设。进场前应对其施工人员进行环保方面的教育，提高环保意识。在认真阅读设

计文件的前提下，根据本项目特点及设计文件提供的进场道路、施工场地和施工方案，对施

工现场进行详细的考察，并与当地政府、乡镇、水利、土地、环保、管线等相关单位进行积

极沟通协商，做出合理的施工安排。施工过程中，如发现有隐蔽管线，应积极与相关单位取

得联系，确定处理方案，管线开挖时必须有管线所有方代表在场方能进行开挖。

公路沿线生态较为脆弱，虽经多年整治，仍存在水土流失现象，第一段的耕地尤其宝贵，

施工过程中避免乱砍、乱伐、乱堆、乱放、乱建、乱改、乱排现象的发生，以保护生态环境，

防止次生灾害的发生。

3、设备、材料组织

施工队伍进场后，应按照设计文件提供的资料或与当地政府协商的情况，进行施工场地

的建设，将材料、机械设备集中放置，加强防火、防灾意识。

为保证工程质量和进度，施工用机械设备的数量和质量必须满足本项目的建设需要，杜

绝陈旧失修设备入场。材料必须进行严格试验，确保品质合格。

4、交通组织

本项目为老旧公路改造工程，最大限度的减少对当地交通的影响，采用半幅施工。对施

工区域进行围挡，在施工路段上游设置警示牌和消能防撞桶，上游 400m和 1000m处设置警

告标志，并结合现场情况设置绕行标志。在施工区域两端安排专门人员配合当地交通部门进

行交通导行。

5、施工工期

本项目拟建设工期为 6个月，工程于 2022年 9月初开始动工建设，2023年 2月底建成

通车。其中施工准备时间为 2022年 8月上旬，然后进入正常施工阶段。

1.2主要工程施工方案

1.路基、路面工程

路基工程采用机械施工为主，适当配合人工施工的方案。对土方路段施工，本项目所在

地区 6～8月降雨量较为集中，应控制土壤最佳含水量，以确保路基压实度符合规定要求。

对于岩石地段施工，爆破的选择，应充分考虑移挖作填的石料粒径限制，对填挖交界的过渡

路段，应按规定的要求，采取必要的施工措施，以防通车后产生错台导致路面破坏。
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1.3临时工程

路线沿线都有平行布设的县、乡道，沿线土石方调配、材料运输、施工机械设备进出场

都较为方便，项目施工在充分利用现有道路。

1.4其他注意事项

本项目为道路半幅施工，施工过程中，材料运输、施工机械设备通过现有道路进出场，

不需另外增加施工便道。本道路也是当地百姓日常出入的主要道路，因此施工期间应采取必

要的措施，确保各道路畅通。

2 施工措施

2.1安全施工措施

为保证本项目施工过程中不发生因工死亡事故，不发生重大设备事故、重大交通事故、

火灾事故和其他事故，做到安全、文明施工，施工项目组需制定详尽的安全施工措施。

1、施工现场设安全标语，加强宣传力度。加强安全教育，对施工人员进行上岗前的安

全教育，所有施工人员必须通过安全考核后方能上岗。特殊工种必须经专业培训合格后，持

证上岗作业。

2、建立安全标准工地制度，制定科学合理的施工方案，做到好中选优，把不安全因素减

少到零。

3、大力推进安全标准工地建设，结合本工程实际，制定涵盖所有施工内容的安全工地

建设标准和本项目具有可操作性的各项规章制度，以现场施工作业控制为重点，严格按规范、

程序、标准施工，确保安全生产。

4、制定工种安全操作规程，对施工人员进行安全交底；严格按安全操作规程的规定施

工。建立安全生产检查制度，组织项目安检人员定期、不定期地进行安全检查。

5、建立健全安全保卫制度，落实治安、防火管理责任人。

6、进入施工现场的人员一律戴安全帽，遵守现场的各项规章制度。

7、建立严格来访制度。

8、经常对工人进行法纪和文明教育，严禁在施工现场打架斗殴及进行黄、赌、毒等非

法活动。

2.2环保施工措施

项目施工过程应减少对环境的破坏和影响，做到文明、环保施工，可采取以下措施：

1、自然生态环境保护措施

对施工界限外的植被、树木等尽量维持原状，不去破坏。如因施工需要砍除树木和其它

经济作物时，事先征得环境保护和水土保持部门、所有者和业主的批示同意，严禁乱砍乱伐。

临时用地范围内的裸露地表，植草或种树进行绿化。按指定位置进行弃土和取土，按设计防

护和绿化。

在施工现场和生活区设置足够的临时卫生设施，经常进行卫生清理，同时在生活区周围

种植花草、树木，美化生活环境。保护野生动物，严禁施工人员猎杀野生动物。对有害物质

(如燃料、废料、垃圾等 ), 按规定处理后，运至监理工程师指定的地点进行掩埋，施工及

生活废水要经处理合格后方可进行排放，防止对动、植物造成损害。

2、水环境保护措施

靠近生活水源施工，用沟壕或堤坝将生活水源隔开，避免污染生活源。清洗机械、施工

设备的废水严禁直接排入江河，禁止机械在运转中产生油污未经处理就直接排放，或禁止维

修机械时油水直接排放入江河。施工产生的废浆要用专用汽车拉运至监理工程师指定的地点

倾倒，并设渗坑进行处理，不得排放到河流、水沟、灌溉系统里，以免造成河流和水源污染。

3、大气环境保护及粉尘的防治措施

在设备选型时选择低污染设备，安装空气污染控制系统。配备专用洒水车，对施工现场

和运输道路经常进行洒水湿润，减少扬尘。汽油等易挥发品的存放要密闭，并尽量缩短开启

时间。水泥混凝土、稳定土拌和站应有防尘措施。操作人员要配备必要的劳保防护用。

3 施工准备工作的建议

1、施工前的准备工作
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包括施工招标、征地拆迁等，协调好与地方的关系，保证施工队伍进场后能顺利开工建

设。

2、控制复测

施工单位进场后，必须对本路段内的导线点、水准点进行复测，并与相邻路段进行联测，

测量精度必须满足规范要求，测量成果必须经过施工监理单位认可后，方可使用。

3、道路保通

本项目所在区域内分布的路网较为单一，沿线现状使用道路主要为周边村庄或家耕用简

易道路，施工时应充分考虑村民的日常通行。
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序号 设施分类 设施名称 单位 数量 备注 序号 设施分类 设施名称 单位 数量 备注

1 一、标志 单柱式 处 33.6 4.592908

2 双柱式 处

3 单悬臂 处

4

5 二、活动护栏 m 500 

6

7 三、施工围挡 m 10000 

8

9 四、临时行车隔离栅 m 7000 

10

11 五、施工警示、提示牌 块 50 

12

13 六、交警协管全天控制点 处/人工日 8/480

14

15 七、施工警示灯 个 120 

16

17 八、灯泡矩阵标志 个 15 

18

19 九、施工警告频闪灯 套 15 

20

21 十、反光锥桶 个 1000 

编  制： 复  核： 审  核：



工 程 概 略 进 度 图
项目名称：平江县G106长冲至安定段路面大修工程 C11-03 第 1 页   共 1 页

工  程  项  目 单  位 数   量

时    间

2022年 2023 年

8 9 10 11 12 1 2

施 工 准 备 km 16.113

桥涵 涵  洞 道 7

路线交叉
平 面 交 
叉

处 143

路       面 万m2 17.2

交 通 工 程 km 16.113

环 境 保 护 km 16.113



                                    其 它 临 时 工 程 数 量 表
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工   程   名   称 位 置 地 点 或 桩 号
工      程      项      目      及      数      量

备    注施工、预制

场地（m2）

拌合场

（m2）

工 棚     
（m2）

便  桥     
（m/座）

平整场地
（10000m2）

便  涵      
（m/座）

电力线        
（km）

电讯线       
（km）

安装电话机
（部）

安装变压器
（台）

施工场地各工点现场 利用路基不计用地

电力线路 1.5

电讯线路 1

合    计 1.5 1

编 制： 复 核：        审 核：








